平成26年6月23日

いつもご支援いただいている皆様へ

サンフロンティア不動産株式会社

                           （コード番号：8934 東証第一部）

「本当に強い会社「本当に強い会社「本当に強い会社「本当に強い会社2014201420142014」で不動産部門第」で不動産部門第」で不動産部門第」で不動産部門第１１１１位位位位になりましたになりましたになりましたになりました

東洋経済新報社の雑誌「週刊東洋経済」（2014 年 6 月 21 日発行）が発表した「本当に強い会社 2014」

ランキングにおいて、当社は不動産部門第１位になりました。

本ランキングは東証 1 部上場の一般事業会社を対象とし、2014 年 3 月期までの直近 3 期平均の財務デ

ータを基に、成長性、収益性、安全性、規模の 4 つの観点から同社が独自に企業を評価し、発表している

ものです。当社は成長性ならびに収益性が特に高く評価されたことが今回の結果となりました。これもひ

とえに日頃より当社をご支援いただいているお客様、協力会社様及び株主様をはじめとする皆様のおかげ

であると考えております。

社員一人ひとりが目の前のお客様お一人おひとりにとって世界で一番頼りになる存在となれますよう、

今後とも事業に取り組んでまいります。尚、詳細は以下の抜粋記事をご参照ください。

出所：「週刊東洋経済」（2014 年 6 月 21 日発行）より抜粋